
UCHWAŁA NR XXXV/296/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy parkowi miejskiemu w Staszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz. 4461)) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się parkowi miejskiemu w Staszowie położonemu w Staszowie, przy ul. Parkowej nazwę "Park 
Legionów".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Kwiecjasz

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 roku poz. 1579

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 4123



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4123


		2016-12-21T08:47:27+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




